



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
Gulaschfleisch (gemischt) 14,90€/kg	100g	nur 1,49€
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
Schweineoberschalen- schnitzel 12,90€/kg	100g	nur 1,29€
Debrecziner (DLG) 17,90€/kg	100g	nur 1,79€
Farmerschinken (DLG) 19,90€/kg	100g	nur 1,99€
<u>Öffnungszeiten</u>		
Dorfladen: Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr Sa. 7:30 - 12:30 Uhr		Getränk Laden: Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr Sa. 9:00 - 12:30 Uhr

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 16.01.2023 –21.01.2023 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Dr Oetker Pizza Ristorante 300g-360g, versch. Sorten (7,75€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>2,79€</p>
<p>Leimer Backerbsen 200g, (6,95€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>1,39€</p>
<p>Kraft Miracel Whip 250ml, (6,36€/l)</p>		<p>nur</p>	<p>1,59€</p>
<p>Henglein Flammkuchenteig 240g, (6,63€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>1,59€</p>

Der Genusstipp: **Backrauchschinken**

Wir bieten Ihnen ein reichhaltiges, aber auch günstiges Angebot an Roh- und Kochschinken. Zu den beliebten Delikatessen zählt dabei dieser **Backrauchschinken**: Er wird mild gesäuert und über Buchenholz herzhaft geräuchert und im Ofen fertig gebacken, so dass würzige Röstaromen entstehen. Das Ergebnis ist ein deliziöser Schinken, der als Brotbelag ebenso mundet, wie als Ergänzung beispielsweise zu Gemüse oder Salaten.

Backrauchschinken – herzhaft, aromatisch – oft im Wochenangebot

Gönnen Sie sich diesen Genuss!

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 16.01.2023 – 21.01.2023 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten